
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 червня 2020 року                  м. Заставна                                                  № 61 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Ганчука Василя Степановича, 

вул.Надгірна, 1 А; Клима Миколи Васильовича, вул.Полтавська, 30 А; Олійник 

Ганни Дмитрівни, вул.Січових Стрільців, 22; Гринчука Ярослава Вікторовича, 

вул.Бажанського, 44, про надання їм одноразової матеріальної допомоги, 

відповідно до рішення ХХІV сесії від 12 грудня 2019 року №494/24-2019 «Про 

міський бюджет на 2020 рік», керуючись Положенням про порядок надання 

одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, 

учасникам АТО, жителям міста Заставна, які опинилися в складних життєвих 

обставинах, затвердженим рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII 

скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, Програмою соціальної 

підтримки малозабезпечених верств населення «Турбота» на 2019-2021 роки, 

затвердженою рішенням чотирнадцятої сесії VII скликання №315/14-2019 від 

27 березня 2019 року, статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу в сумі 20000 (двадцять 

тисяч) гривень таким громадянам: 

1.1. Ганчуку Василю Степановичу, котрому в травні 2020 року у 

Чернівецькому обласному клінічному кардіологічному центрі проведено 

оперативне втручання,  кошти потрібні на лікування, –  5000 грн.; 

1.2. Климу Миколі Васильовичу, котрий лікувався в Чернівецькому 

обласному клінічному онкологічному диспансері. Гроші потрібні на 

лікування та реабілітацію, –  5000 грн.; 

1.3. Олійник Ганні Дмитрівні, котрій у травні поточного року у 

Буковинському клінічному онкологічному центрі проведено оперативне 

втручання, гроші потрібні на проходження хіміотерапії, –  5000 грн.; 



1.4. Гринчуку Ярославу Вікторовичу, котрий хворіє з 2018 року, після 

обстеження в лікаря-онколога ООД виявлено серйозні порушення у стані 

здоров’я, кошти потрібні для термінового лікування,  –  5000 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 

 

 

 

 

 


